
 

 

Stránka 1 ze 4 

 

Zadavatel: 
Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 

 IČO: 49939416 
se sídlem: Hutník 1495, 698 01 Veselí nad Moravou 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
 

Název veřejné zakázky: 
„Výměna oken chaty Radost“ 

Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávána mimo režim zákona jako veřejná 

zakázka malého rozsahu na stavební práce. 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

DODAVATELE 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 21. 11. 2023 odesláním Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“)  

a jejím uveřejněním na profilu zadavatele, výběrové řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou, příspěvková organizace, IČO: 49939416, se sídlem: Hutník 

1495, 698 01 Veselí nad Moravou (dále jen „Zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení  

a hodnocení nabídek ve výběrovém řízení 

 

rozhodl a oznamuje své rozhodnutí o výběru dodavatele:  

 

Účastník Sídlo účastníka IČO  

Josef Řihák Rúdnická 203, 696 06 Vacenovice 72488956 

 

Odůvodnění 

Do výběrového řízení podalo nabídku 10 účastníků: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

1. VV TOP s.r.o. 
Podolská 1739/38, Líšeň,  

628 00 Brno 
49977202 



 
 

 

Stránka 2 ze 4 
 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

3. GRETES s.r.o. 
Kudlovice 107,  

687 03 Babice 
26235366 

4. Josef Řihák 
Rúdnická 203,  

696 06 Vacenovice 
72488956 

5. RI OKNA a.s. 
Úkolky 1055,  

696 81 Bzenec 
60724862 

6. WH Develop s.r.o. 
Hlavní 456,  

250 89 Lázně Toušeň 
28116992 

7. OPENBLU s.r.o. 
Nad Farou 628,  

517 01 Solnice 
28795199 

8. B.H.S. BOHEMIA, a.s. 
Nad spádem 641/20,  

140 00 Praha 4 
26782014 

9. OKNOSTYL group s.r.o. 
Tišnovská 2029/51,  

664 34 Kuřim 
27689719 

10. PROMONT, s.r.o. 
Velehradská 513/15,  

767 01 Kroměříž 
46963057 

11. Benpra servis s.r.o. 
U Elektrárny 3030/1,  

695 01 Hodonín 
05249643 

Nabídka, které elektronický nástroj přidělil pořadové číslo 2, byla dodavatelem zneplatněna před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Popis hodnocení 

Hodnotící komise rozhodla o provedení hodnocení nabídek předřazeně, před posouzením splnění 

podmínek účasti.  

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil jako jediné 

kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou cenou se rozumí celková cena za plnění 

veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše nabídkové ceny od 

nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 



 
 

 

Stránka 3 ze 4 
 

Na základě provedeného předřazeného hodnocení bylo stanoveno toto pořadí nabídek: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Pořadí 

nabídek 

1. VV TOP s.r.o. 
Podolská 1739/38, 

Líšeň, 628 00 Brno 
49977202 432 404,00 6. 

3. GRETES s.r.o. 
Kudlovice 107, 

68703 Babice 
26235366 400 000,00 3. 

4. Josef Řihák 
Rúdnická 203,  

696 06 Vacenovice 
72488956 328 037,92 1. 

5. RI OKNA a.s. 
Úkolky 1055,  

696 81 Bzenec 
60724862 431 387,20 5. 

6. WH Develop s.r.o. 
Hlavní 456,  

250 89 Lázně Toušeň 
28116992 488 253,00 9. 

7. OPENBLU s.r.o. 
Nad Farou 628,  

517 01 Solnice 
28795199 413 911,20 4. 

8. B.H.S. BOHEMIA, a.s. 
Nad spádem 641/20, 

140 00 Praha 4 
26782014 349 774,34 2. 

9. 
OKNOSTYL group 

s.r.o. 

Tišnovská 2029/51, 

664 34 Kuřim 
27689719 442 000,00 8. 

10. PROMONT, s.r.o. 
Velehradská 513/15, 

767 01 Kroměříž 
46963057 441 932,25 7. 

11. Benpra servis s.r.o. 
U Elektrárny 3030/1, 

695 01 Hodonín 
05249643 546 900,00 10. 

 

Komise následně posoudila nabídku účastníka s nejnižší nabídkovou cenou - Josef Řihák,  

IČO: 72488956, sídlem Rúdnická 203, 696 06 Vacenovice (dále jen „Vybraný dodavatel“), přičemž 

konstatovala, že nabídka Vybraného dodavatele splňuje všechny podmínky účasti, neboť Vybraný 

dodavatel prokázal splnění kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky Zadavatele a zároveň 

nabídková cena není mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž 

k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. 



 
 

 

Stránka 4 ze 4 
 

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti rozhodl o výběru účastníka  

- Josef Řihák, IČO: 72488956, sídlem Rúdnická 203, 696 06 Vacenovice, k plnění veřejné zakázky, 

neboť: 

- nabídka účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 

- účastník prokázal a splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a  

- jeho nabídková cena není mimořádně nízká. 

 

Ve Veselí nad Moravou 

 

 

  

Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou,  

příspěvková organizace 

Mgr. Marcela Zemánková, ředitelka 


		2023-12-29T13:54:53+0100
	Marcela Zemánková




